con il numero interno 4 e con accesso dalla prima porta a destra del corridoio di 

sinistra del piano. Esso è confinante con il locale centrale termica, il corridoio di 

accesso, il cortile interno e altro locale confinante. L’unità immobiliare oggetto della 

presente procedura, ad oggi risulta occupato. 

Prezzo base: € 150.690,30 (euro centocinquantamilaseicentonovanta/30). 

Offerta minima: € 113.018,00 (euro centotredicimilaedicotto/00). 

Rilancio minimo: € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

Non sono ammesse offerte in aumento con numeri decimali. 

Si rende noto che i partecipanti potranno richiedere mutui ipotecari.